TOOLS FOR THE BRAVE
mars 06, 2026, 23:36h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
MEULEUSE D´ANGLE 2600 W
VIRE23026
La meuleuse d´angle de 2600 W de VITO avec disque de 230 mm
est parfaite pour tous les travaux. Design compact pour un plus
grand confort et une meilleure manipulation de la machine.
Totalement sûre, cette meuleuse d´angle est équipée d´une
protection contre les redémarrages, d´un verrouillage de l´arbre de
rotation et d´une protection du disque réglable.
Caractéristiques principales
> Cette meuleuse d´angle, dotée d´un disque de 230 mm de
diamètre et d´une puissance de 2600W, délivre une puissance
élevée pour des résultats efficaces. - Elle dispose d´une protection
contre le redémarrage, d´un verrouillage de l´arbre de rotation et
d´une protection du disque réglable pour plus de sécurité. - La
fonction de verrouillage de l´interrupteur marche/arrêt permet à
l´utilisateur d´adapter la vitesse à son travail. - Cette machine,
avec 6500tpm, est facile et pratique à utiliser, vous permettant de
placer la poignée auxiliaire en 3 points différents, l´adaptant aux
besoins du travail.
Spécifications
Blocage de l´arbre Oui
Boîte de vitesses métallique Oui
Carter de protection du disque
réglable Oui
Diamètre extérieur du disque 230 mm
Diamètre intérieur du disque 22 mm
Filetage de l´arbre M14
Longueur du cordon d´alimentation 4 m
Niveau de puissance acoustique
(LWA) 109 dB
Positions de la poignée auxiliaire 3
Protection anti-rédemarrage Oui
Verrouillage de l´interrupteur
marche/arrêt Oui
Vitesse de rotation à vide 6500 rpm
Hauteur 150 mm
Largueur 170 mm
Longueur 540 mm
Poids avec emballage 7.300 kg
Poids du produit 6.5 kg
Puissance absorbée 2600 W
Contenu de l'emballage
1x Pega auxiliar
1x Chave de aperto do disco
1x Par de escovas de substituição
1x Chave hexagonal
1x Proteção do disco
1x Parafuso de aperto da proteção do disco
1x Anilha externa de aperto do disco
1x Anilha interna de aperto do disco.